
arl;11rk 
nfrzyitań 

~łużej BURMISTRZ 
CZAPLINKA 

Czaplinek, 06.04.2023 r. 

SiR.426.12.2023 r. 

Pan Michał Olejniczak 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

W Czaplinku 

W odpowiedzi na interpelacię z dnia 03.04.2023 r. informuię w sprawie pomostu w Siemczynie: 

• Ustalono z Naczelnikiem OSP w Siemczynie, ze gmma zakupi niezbędny materiał, 

a prace remontowe pomostu wykonają we własnym zakresie strażacy. 

• Regulamin pomostu w Siemczynie złożony został do Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Michała Olejniczaka w dniu 28.03.2022 r. Rada nie przedstawiła poprawek, ani też nie 

zajęła się procedowaniem uchwały. 

W załączeniu złożone do Biura Rady : 

I) Pismo do Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

2) Propozycja uchwały w sprawie zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej­ 

obiektów sportowych. 

3) Regulamin korzystania z pomostu w Siemczynie. 

Otrzymują: 
1) Adresat, 
2) A/a 

Urząd Miejski w Czaplinku 
Referat Sportu i Rekreacji 
ul. Rynek 6 
Czaplinek 
78-550 Czaplinek 
0003 

tel.: (+48) 94 372 62 00 
fax: (+48) 94 372 62 02 
e-mail: czaplinek@czaplinek.pl 

http://www.czaplinek.pl 

NIP: 253-018-40-03 
REGON: 000525412 

konto bankowe: PBS 

86 85811027 0400 0505 2000 



nfrzyitań 
~łużej 

Urząd Mie}ski \'v Czap TI n Iw 

data (Vt. 0.5..Xl~.~::ii~t ~dr~ .. 
ilość załączników . .. . .. . . . .. • 
zarejestrowano pod poz • .. · 

rz dzielono . 

Czaplinek, 22.02.2022 r. 

SiR.426.07.2021 r. 

( 

Pan Michał Olejniczak 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Czaplinku 

Dotyczy regulaminów obiektów sportowych w Czaplinku. 

Proszę o przedstawienie regulaminów obiektów sportowych gminy Czaplinek Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w celu zapoznania się z regulaminami, wniesienia 
ewentualnych poprawek lub akceptacji, ponieważ chcemy wprowadzić je pod obrady sesji 
do podjęcia uchwały. 

W załączeniu zarządzenia i regulaminy: 

I . Hali widowiskowo-sportowej 
a) siłowni i fitness 
b) ORLIKA 

2. Stadionu Miejskiego 
3. Przystani i wypożyczalni Ośrodka Sportów Wodnych 
4. Pomostu widokowego 

BURMJST~lf12APLIN KA 

Marcm Jf ~szewicz 

Otrzymują: 
1) Adresat, 
2) A/a. 

Urąd Miejski w Czaplinku 
Referii Sportu i Rekreacji 
ul. Rynek 6 
78-550 Czaplinek 

tel.: (+48) 94 Jn 62 oo 
fax: (•48) 94 Jn 62 02 
e-mail: czaplinek@czaplinek.pl 
hllp:1/www .czaplinek.p1 

NIP: 253-018-40,03 
REGON: 000525412 

konto bankowe: PBS Czaplinek 
86 85811027 0400 0505 2000 0003 



lUJCfii~~Ail:A f\ij~ ,.,,,. .. /.,"",./12 
~ADV MHEJJSi~~U W «:ZAPLHo\.!~HJJ 

i cdJironai ••oo••••oo••"·l((]:i:2: r. 

w sprawie określenia zasad kouystarncai i gmlnnego obiektu 1,d:ytecirmśd 
publicznej - obiektów sportowych w Czaplinku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co 
następuje: 

§1 

/ 

- 

Wprowadza się regulaminy określające zasady korzystania z gminnych obiektów użyteczności 
publicznej: 

1. Hali widowiskowo-sportowej - zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszej uchwały 
2. Siłowni i fitness - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
3. ORLIKA - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 
4. Stadionu Miejskiego - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 
5. Przystani i wypożyczalni Ośrodka Sportów Wodnych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały; 
Pomostu widokowego - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 6. 

r. 
a. 
i, 

Regulamin 
§2 

podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie go na terenie obiektów 
sportowych. 

§3 
Wykonanie powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

i 
§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeni w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 



_,, 

JRE GUL AM Thl KORZYSTAN IA Z POMOSTU 

I. Właścicielem pomostu jest Gmina Czaplinek, ul. Rynek 6, 78 - 550 Czaplinek, tel. 94 372 62 00. 

2. Osoby korzy stające z pomostu mają obowiązek zapoznania się z niniejszy m regulaminem i przestrzegania 

zapisów w nim zawartych. 

3. Korzystanie z pomostu i miejsc cumowania jest nieodpłatne. 

4. Na pomoście i terenie przyległym nie może być prowadzona działalność zarobkowa. 

5. Osoby korzystające z pomostu ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. Za 

osoby niepełnoletnie odpowiedzialność materialną ponoszą ich prawni opiekunowie. 

6. Gmina Czaplinek nie ponosi odpowiedzialności za utratę lub uszkodzenia mienia osób korzystających 

z pomostu i zacumowanych do pomostu jednostek pływających. 

7. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na pomoście wyłącznie pod opieką rodziców I prawnych opiekunów lub 

pełnoletniego opiekuna. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa i komfortu użytkowników pomostu zabrania się: 

a) skakania z pomostu do wody; 

b) biegania po pomoście; 

c) zakłócania ciszy; 

d) zanieczyszczania wody, pomostu i terenu wokół pomostu; 

e) palenia tytoniu na pomoście i używania otwartego ognia; 
. ~ 

f) wrzucania do wody jakichkolwiek przedmiotów; 

g) wjeżdżania na pomost pojazdami jedno i dwuśladowymi ; 

h) jazdy na rolkach i deskorolkach; 

i) naruszania konstrukcji i wyposażenia pomostu; 

j) wnoszenia i spożywania alkoholu i innych środków odurzających oraz korzystania z pomostu 

przez osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających. 

9. W przypadku nieprzestrzegania zasad korzystania z pomostu przez użytkowników jednostek pływających, 

podjęte zostaną kroki w celu usunięcia jednostki pływającej na koszt jej właściciela. 

1 O. Gmina Czaplinek nie odpO\tiada za wypadki i zdarzenia wynikłe z nieprzestrzegania przepisów 

niniejszego regulaminu. 

11. W zakresie korzystania z pomostu należy stosować się do poleceń pracowników Gminy Czaplinek. 

12. Gmina Czaplinek zastrzega sobie prawo do interpretacji niniejszego regulaminu. 

ZASADY CUMOWANIA JEDNOSTEK PL YW AJĄCYCH. 

13. Jednostki pływające mogą cumować jedynie przy zachodniej i południowej części pomostu. 

14. Jednostki pływające mogą cumować w okresie od 15 kwietnia do 30 października. 

15. Jednostki pływające muszą być cumowane za pomocą dwóch cum: cumy dziobowej do pomostu oraz za 

pomocą cumy rufowej do boi lub kotwicy. 

16. Dopuszcza się czasowe cumowanie jednostki pływającej nieprzekraczające jednej doby. 

17. Telefony alarmowe: 

Europejski Numer Alarmowy: 112 

Straż Pożarna: 998 

18. Skargi i wnioski należy kierować do Urzędu Miejskiego w Czaplinku ul. Rynek 6. 


